
Ceny jsou doporučené a bez DPH. Omyly a tiskové chyby vyhrazeny. Platnost akce od 15.2. do 31.7. 2019. www.rothenberger.cz

ROMAX® 4000 Set

Elektrohydraulický přístroj s akumulátorovým  
provozem pro systémové lisování fitinek  
do Ø 110 mm pod tlakem 32 - 34 kN.

•	 O	33	%	vyšší	kapacita	baterie	než		

u	předchozího	modelu	ROMAX®	3000

•	 Silný	motor	→	zalisování	v	5	sekundách

•	 Prodloužený	servisní	interval	na	40	tisíc	lisovacích	cyklů

•	 Hmotnost	pouhých	3,6	kg

•	 Baterie	kompatibilní	s	aku	nářadím		

ROTHENBERGER	a	Metabo

SUPER AKCE  
+ 3 ČELISTI V CENĚ*

31 900 Kč

ROMAX® 3000 AC Set Basic

Elektrohydraulický přístroj pouze se síťovým  
provozem pro systémové lisování fitinek  
do Ø 110 mm pod tlakem 32 - 34 kN.

•	 Délka	kabelu	5	m

•	 Rychlý	→	zalisování	v	5	sekundách

•	 Prodloužený	servisní	interval	na	20	tisíc	lisovacích	cyklů

•	 Kompaktní	tyčová	konstrukce	umožňuje	

zalisování	i	v	těsných	pracovních	podmínkách

2019SEZÓNNí akcE

+
Obj. č. ROMAX® 4000 Kč
S1000001840 ROMAX®	4000	Set	Basic	+	3	čelisti* 31 900
1000001840 ROMAX®	4000	Set	Basic 25 900

* typ M, SV (do 35 mm) nebo TH, U (do 32 mm)

SUPER AKCE  
+ 3 ČELISTI V CENĚ**

30 900 Kč

** typ M, SV (do 35 mm) nebo TH, U (do 32 mm)

+

Kompaktní lisovací čelisti Standard 
Pro ROMAX® 3000, ROMAX® 4000, ROMAX® AC ECO 
a pro ROMAX® 3000 AC.
ROTHENBERGER	lisovací	čelisti	z	kvalitního	materiálu		
k	systémově	konformnímu	zalisování	fitinek	
do	ø	40	mm	(plastové	systémy),	popř.	do	ø	54	mm.

Obj. č. Lisovací čelisti Kč
015102X Lisovací	čelist	Standard,	M15 2 800
015103X Lisovací	čelist	Standard,	M18 2 800
015104X Lisovací	čelist	Standard,	M22 2 800
015105X Lisovací	čelist	Standard,	M28 2 800
015106X Lisovací	čelist	Standard,	M35 2 800
015212X Lisovací	čelist	Standard,	SV15 2 800
015213X Lisovací	čelist	Standard,	SV18 2 800
015214X Lisovací	čelist	Standard,	SV22 2 800
015215X Lisovací	čelist	Standard,	SV28 2 800
015216X Lisovací	čelist	Standard,	SV35 2 800
015322X Lisovací	čelisti	Standard,	TH16 2 800
015323X Lisovací	čelisti	Standard,	TH18 2 800
015324X Lisovací	čelisti	Standard,	TH20 2 800
015326X Lisovací	čelisti	Standard,	TH26 2 800
015327X Lisovací	čelisti	Standard,	TH32 2 800
015312X Lisovací	čelisti	Standard,	U16 2 800
015313X Lisovací	čelisti	Standard,	U18 2 800
015314X Lisovací	čelisti	Standard,	U20 2 800
015317X Lisovací	čelisti	Standard,	U32 2 800

Souběžná mechanika 3 čepů

•	 Vysoká	přesnost	při	lisování

•	 Synchronizovaný	chod	páky	čelisti

•	 Vysoká	stabilita	a	pevnost

•	 Otevření	čelisti	jedním	prstem

Optimalizovaný vodící můstek

•	 Přizpůsobený	přívod	síly

•	 Nízké	opotřebování

Uvedená šarže - ověřitelná kvalita

Zajišťění	vysokého	standardu	kvality		
materiálu	lisovacích	čelistí

Obj. č. ROMAX® 3000 Kč
S1000001001 ROMAX®	3000	AC	Set	Basic	+	3	čelisti** 30 900
1000001001 ROMAX®	3000	AC	Set	Basic 24 900



SUPERTRONIC® 1250 sada
Ruční elektrický závitořez Ø 1/4 - 1.1/4“.

K	rychlému	a	snadnému	zhotovení	přesných	normovaných		
a	bezpečných	závitových	spojů.

•	 	Ideální	do	špatně	přístupných	míst	(rohů,	šachet)

•	 	Robustní	a	lehký	při	použití	v	nejnáročnějších	podmínkách

•	 	Kryt	převodovky,	vhodný	pro	práci	v	rozích

•	 	Vyšší	přenos	síly,	klidný	chod,	dlouhá	životnost

•	 	Odolný,	stabilní,	dlouhá	životnost

•	 	Řezací	hlava	může	být	použita	variabilně	(doleva	i	doprava)

•	 	Stejná	rychlost	při	normálním	i	zpětném	chodu

Dodávka (č. 71450) obsahuje: SUPERTRONIC® 1250 do Ø 1.1/4“, protidržák (č. 71279),  
precizní závitořezné hlavy 1/2“ - 3/4“ - 1“ -  1.1/4“, plastový kufřík (č. 995858100)

SUPERTRONIC® 2000 sada
Ruční elektrický závitořez Ø 1/4 - 2“.
K	rychlému	a	snadnému	zhotovení	přesných	normovaných		
a	bezpečných	závitových	spojů.

•	 Bezpečné	uchopení	v	obou	směrech	otáčení		

díky	tvzenému	hranolovitě	ozubenému	protidržáku

•	 Pevné	usazení	řezacích	hlav	díky	přímému	upnutí		

s	aretací,	s	rozpěrným	pojistným	kroužkem

•	 Řezání	závitu	možné	blízko	stěny	díky		

mimostřednému	upínání	řezacích	hlav

•	 Ideální	do	špatně	přístupných	míst	(rohů,	šachet)

•	 7-mi	stupňová	převodovka	s	čelním	ozubením	umožňuje	nepřetržitý		

provoz,	zajištěna	optimální	pracovní	teplota

Dodávka (č. 71256) obsahuje: SUPERTRONIC® 2000, protidržák (č. 71280), ROFIX adaptér  
(č. 71271), precizní závitořezné hlavy 1/2“ - 3/4“ - 1“ - 1.1/4“ - 1.1/2“ - 2“, plastový kufřík 
ROCASE (č. 071274X)

Výkon motoru: 
1 010 Watt!

Obj. č. SUPERTONIC® Kč
71256 SUPERTONIC®	2000	sada	 27 900

Obj. č. SUPERTONIC® Kč
71450 SUPERTONIC®	1250	sada 16 900

Kompaktní lisovací čelisti Compact
Pro ROMAX®  Compact. 

ROTHENBERGER	lisovací	čelisti	z	kvalitního	materiálu	k	systémově		
konformnímu	zalisování	fitinek	do	ø	40	mm	(plast/hliník),		
popř.	do	ø	35	mm	(kov).

Obj. č. Lisovací čelisti Kč
015152X Lisovací	čelist	Compact,	M15 2 800
015153X Lisovací	čelist	Compact,	M18 2 800
015154X Lisovací	čelist	Compact,	M22 2 800
015155X Lisovací	čelist	Compact,	M28 2 800
1000002267 Lisovací	čelisti	Compact,	M35 2 800
015262X Lisovací	čelist	Compact,	SV15 2 800
015263X Lisovací	čelist	Compact,	SV18 2 800
015264X Lisovací	čelist	Compact,	SV22 2 800
015265X Lisovací	čelist	Compact,	SV28 2 800
1000002266 Lisovací	čelisti	Compact,	SV35 2 800
015395X Lisovací	čelist	Compact,	TH14 2 800
015385X Lisovací	čelist	Compact,	TH16 2 800
015398X Lisovací	čelist	Compact,	TH18 2 800
015389X Lisovací	čelist	Compact,	TH20 2 800
015391X Lisovací	čelist	Compact,	TH26 2 800

Zalisovaný čep

•	 Eliminace	poškození

•	 Výrazně	snížené	nebezpečí	zlomení

•	 Vysoká	bezpečnost	při	práci

Optimalizované upínání

•	 Přizpůsobený	přívod	síly

•	 Nízké	opotřebování

LAZR
 TEC

DURA

LASER HARDENING

ROTHENBERGER

Lisovací přístroj k zalisovávání kovových  
fitinek do Ø 35 mm a plastových  
a vícevrtsvých až do Ø 40 mm.

•	 Extrémně	rychlý	-	zalisuje	fitinku	za	3 vteřiny

•	 Lehký	a	vyvážený	-	2,5 kg	

•	 Nová	válcová	konstrukce,	která	padne do ruky

•	 Lisovací	tlak	19 kN

ROMAX® Compact TT

Obj. č. ROMAX® Compact TT Kč
S1000002116 ROMAX®	Compact	TT	Set	Basic	+	2x	2Ah	+	3	čelisti 30 900
1000002116 ROMAX®	Compact	TT	Set	Basic	+	2x	2Ah,	EU 24 900

SUPER AKCE  
+ 3 ČELISTI V CENĚ*

30 900 Kč

+
* čelisti Compact typ M, SV (do 35 mm) nebo TH (do 26 mm)



SUPERTRONIC® 2000 sada
Ruční elektrický závitořez Ø 1/4 - 2“.
K	rychlému	a	snadnému	zhotovení	přesných	normovaných		
a	bezpečných	závitových	spojů.

•	 Bezpečné	uchopení	v	obou	směrech	otáčení		

díky	tvzenému	hranolovitě	ozubenému	protidržáku

•	 Pevné	usazení	řezacích	hlav	díky	přímému	upnutí		

s	aretací,	s	rozpěrným	pojistným	kroužkem

•	 Řezání	závitu	možné	blízko	stěny	díky		

mimostřednému	upínání	řezacích	hlav

•	 Ideální	do	špatně	přístupných	míst	(rohů,	šachet)

•	 7-mi	stupňová	převodovka	s	čelním	ozubením	umožňuje	nepřetržitý		

provoz,	zajištěna	optimální	pracovní	teplota

SUPERTRONIC® 2000 2 SE / 3 SE / 4 SE
Kompaktní závitořezné stroje.

Ideální pro mobilní použití i stacionární řezání závitů v dílně.

•	 	Stroje	se	standardní	nebo	automatickou	řezací	hlavou	

	komfortní práce – samočinné rozevření hlavy po dosažení 

 požadované délky závitu

•	 	Závitořezný	stroj	s	automatickými	řeznými	hlavami:	56175, 56255, 56465

•	 	Rázové	upínací	pouzdro	se	snadným	chodem	s	maximální	upínací	silou:		

	žádné prokluzování trubky

Obj. č. SUPERTRONIC® Kč
56175 2	SE	BSPT	R	Ø	1/2	-	3/4“,	1	-	2“ 61 900
56255 3	SE	BSPT	R	Ø	1/2	-	3/4“,	1	-	2“,	2.1/2	-	3“ 102 900
56465 4	SE	BSPT	R	Ø	1/2	-	3/4“,	1	-	2“,	2.1/2	-	4“ 139 900

RONOL® SYN
Syntetický závitořezný olej.

100% rozpustný ve vodě,  
fyziologicky nezávadný,  
bez minerálních olejů,  
vyvinutý pro instalace  
pitné vody a sanity

RONOL®

Závitořezný olej na minerální bázi.

Závitořezné oleje na bázi minerálních olejů  
nejsou přípustné pro instalace pitné vody 
 
Řiďte se národními předpisy!

Obj. č. RONOL®  oleje Kč
65013 RONOL®	SYN	600	ml 350
65008 RONOL®		600	ml 320

Kleště na zdrsňování závitů 3/8“– 2“
•	 Zdrsňování	závitů	pro	konopná	a	teflonová	těsnění

•	 Rovnoměrné	zdrsnění	po	celém	obvodu,	šetrné	vůči	závitu

Obj. č. Kleště Kč
56500 Kleště	na	zdrsňování	závitů	3/8“-2“ 3 200

RUČNÍ ROLL GROOVER 1“ – 12“
Kompaktní ruční zařízení na válcování drážek, k vytváření  
drážek na instalovaných tenkostěnných a standardních  
ocelových trubkách od 1“ do 12“ (324 mm). 

Ideální	pomocník	pro	instalaci	potrubních	systémů,	sprinklerových	hlavic,		
topných	zařízení,	v	průmyslu	i	na	stavbách.  

•	 Práce	s	trubkami	od	1“	do	12“	díky	rozšiřovacím	sadám		

drážkovacích	kladek	

•	 Rychlé	spojení	trubek	všude	tam,	kde	nesmí	být	nasazena		

metoda	svařování	oceli,	nerezové	oceli,	PVC	a	hliníku

•	 Jemné	nastavení	hloubky	drážky

ROGROOVER 1“ – 12“
Elektrohydraulický drážkovač pro ocelové trubky,  
1“-12“ (33 - 324 mm) na vytváření normovaných  
drážek na standardní a tenkostěnné ocelové trubky. 

•	 Ideální	pro	ruční	obsluhu	díky	robustní	hydraulické	pumpě

•	 Bezpečná	práce	díky	kompaktní	a	stabilní	konstrukci	stroje

•	 Skvělý	výkon	motoru	a	dlouhá	životnost

•	 Možnost	nastavení	válcované	drážky

Obj. č. ROLL GROOVER Kč
1000000212 Ruční	ROLL	GROOVER	2“-	6“ 37 000

Obj. č. ROGROOVER Kč
1500001351 ROGROOVER	1“-	12“ 99 000

Ceny jsou doporučené a bez DPH. Omyly a tiskové chyby vyhrazeny. Platnost akce od 15.2. do 31.7. 2019. www.rothenberger.cz

Lehký, přenosný  
- pro práci v těžko 

přístupných místech.

Obj. č. Rozšiřovací sady drážkovacích kladek Kč
1000000720 Sada	1“ 3 300
1000000721 Sada	1.1/4“	-	1.1/2“ 3 300
1000000723 Sada	8“	-	12“ 6 600



MAPP® Gas
Nový plyn MAPP® s připojovacím závitem 7/16“-EU  
v ocelovém válci nabízí vynikající charakteristiky  
plamene v každé poloze (360°). Výkon přenosu  
tepla je výrazně vyšší než výkon propanu.

Teplota	plamene	do	2.700	°C	a	o	35	%	rychlejší	než	propan.

Multigas 300
Propan-butanová plynová směs pro teplotu plamene  
až 1 900 °C, plynová kartuše se 7/16“ EU – závitem.

Obj. č. MAPP - Gas® a Multigas 300 Kč
035521-C MAPP-Gas®,	7/16“	EUR,	Vers.C	-	nový	 429
BAL035521-C MAPP-Gas®,	7/16“	EUR,	Vers.C	-	nový,	bal.	12	ks 3 960
035510-B Multigas	300,	7/16““-EU,	Vers.	B 150
BAL035510-B Multigas	300,	7/16““-EU,	Vers.	B,	bal.	24	ks	 2 880

ROFUSE 400 / 1200 TURBO
Univerzální přístroj na svařování elektrofitinek  
PE- PP- fitinek 8-48 V do Ø 400 nebo 1200 mm.

Obj. č. ROFUSE Kč
1000000999 ROFUSE	400	TURBO 57 700
1000001000 ROFUSE	1200	TURBO 66 600

SUPER FIRE HOT BOX
Ergonomické profesionální hořáky SUPER FIRE 3  
a SUPER FIRE 4.
Na	tvrdé	pájení	do	Ø	28	mm	a	měkké	pájení	do	Ø	35	mm		
i	pro	jiná	využití	jako	např.	odlakování	nebo	smršťování	hadic.

•	 	Rychlé	nahřátí,	menší	spotřeba

•	 	Až	2,5	h	tvrdého	pájení	s	jednou	kartuší

•	 	Pohodlí	i	při	dlouhodobé	práci

8-dílná sada (č. 1000002371) obsahuje: rukojeť (č. 35445); 8-dílná sada (č. 1000002368) 
obsahuje: rukojeť (č. 1500001354); obě sady: cyklónový hořák (č. 35457), jemný 
bodový hořák (č. 35455), reflektor plamene (č. 31043), opěrný stojan (č. 35461),  
2 x MAPP®* plynovou kartuši (č. 035521-C), kufřík ROCASE

Obj. č. SUPER FIRE HOT BOX Kč
1000002371 SUPER	FIRE	3	HOT	BOX 5 800
1000002368 SUPER	FIRE	4	HOT	BOX 5 200

ROWELD® P 63-3
Trnová polyfúzní svářečka 600 W.
V	praxi	mnohokrát	osvědčený	přístroj	k	polyfůznímu	svařování		
trubek	a	tvarovek	z	PE,	PB,	PP	a	PVDF	až	do	průměru	63	mm		
s	čelisťovými	nástavci,	v	plechovém	kufříku.

•	 	S	elektronickou	regulací

•	 	650	W	/	230	V

•	 	Včetně	nástavců	20	-	25	-	32	mm

•	 	Praktický	plechový	kufřík

Obj. č. ROWELD® Kč
420055572C ROWELD®	P	63-3 6 850

Zkrácení technolog. času - vice cyklů za sebou diky Active-Cooling : 
Funkce	aktivního	chlazení	vylepšuje	díky	zabudovanému	ventilátoru	odvod	
tepla	v	porovnání	s	předchozím	modelem	ROFUSE	Basic	48	-	ROFUSE	TURBO	
dokáže	v	jedné	sérii	svařit	o	cca.	20	%	více	elektrotvarovek.

MAPP® Gas v nové 
kompaktní nádobě! 

MAPP® je registrovanou značkou firmy Messer Griesheim GmbH, Frankfurt

Rukojeť k SUPER FIRE 3 
č. 35445

Rukojeť k SUPER FIRE 4 
č. 150001354

HOT BOX SUPER FIRE 3 
č. 1000002371

ROWELD® P 160 SANILINE
Svářečka plastových trubek o Ø 40 m - 160 mm 
 v sanitárních instalacích.

•	 	Díky	vyjímatelnému	nahřívacímu	nástavci		

	je	flexibilnní	i	v	obtížných	pozicích

•	 	K	bezpečnému	upnutí	trubek,	tvarovek		

	a	úzkých	odboček	45°	a	oblouků	90°

•	 	Ochrana	proti	nechtěnému	spuštění		

	a	vyskočení	hoblíku

•	 	Přesné	nastavení	přítlačné	síly

Dodávka (č. 54000) obsahuje: základní zařízení s elektrickým frézovacím zařízením, 
elektronicky regulovatelné nahřívací zrcadlo (vyjímatelné), základní sada redukčních 
čelistí pravých a levých Ø 160 mm (č. 54082), trubkové podpěry Ø 160 mm, redukční 
upínací a opěrné vložky pro Ø 40, 50, 63, 75, 90, 110 a 125 mm v kufříku (č. 54020), 
montážní nářadí, pojízdný pracovní a přepravní podstavec (č. 54015)

Obj. č. ROWELD® Kč
54000 ROWELD®	P	160	SANILINE 65 000



ROFIRE GLOBAL EU 
č. 1500002869

ROFIRE 4 PIEZO Set 
s Multigas 300 
č. 1000002360

ROFIRE hořáky
Profesionální vysoce výkonné hořáky.

•	 	Jemná	regulace	ventilu	-	přesné	nastaveni	plamene

•	 	Vysoce	výkonné	Piezo	-	spolehlivé,	až	30	000	zapálení

•	 	Použitelné	v	libovolné	poloze	360°	dokonce	i	nad	hlavou

•	 	Konstrukce	s	rozšířením	pro	bezpeč.	a	stab.	umístění	a	plyn.kartuších

•	 	Připojovací	závit	7/16“	EU	

Obj. č. ROFIRE (bez MAPP® kartuše) Kč
1000002360 ROFIRE	4	PIEZO	Set	s	Multigas	300	A 2 190
1500002869 ROFIRE	GLOBAL	EU 2 290

ROFLAME 4 PIEZO
Nerezový hořák pro měkké pájení s moderní konstrukcí, 
která zajišťuje vždy stabilní plamen o teplotě ~1800 °C.

•	 	2-komponetní	ergonomická	rukojeť	-	pogumovaný	plast		

	pro	snadnou	manipulaci	a	uchopení	

•	 	Vysoce	výkonné	Piezo	-	spolehlivé	až	30	000	zapálení

•	 	Použitelné	s	napichovací	kartuší	v	libovolné	poloze	360°	dokonce		

	i	nad	hlavou

Obj. č. ROFLAME Kč
1000002358 ROFLAME	4	PIEZO	(bez	plynové	kartuše) 1 990

ROBEND® H+W Plus sada
Univerzální ruční ohýbačka do 180°, Ø 8 - 22 mm. 

•	 	Výrazné	snížení	nákladů	za	fitinky

•	 	Výrazné	snížení	počtu	pájecích	míst

•	 	Menší	množství	spojů	znamená	úsporu	práce	a	snížení	rizika	oprav

•	 	Na	milimetry	přesné	ohýbání	na	běžné	trubce

Sada obsahuje: ohýbací	 zařízení	 odpovídající	 stávajícím	 dimenzím	 trubek,	 sprej		
pro	ohýbání	150	ml	(č.	25120),	1x	tyč	malá,		1x	tyč	velká,	plastový	kufřík

ROBEND® 4000 sada
Přenosná robustní elektrická ohýbačka k ohýbání  
za studena do 180°, Ø 12 - 35 mm.

•	 	Rychlá	amortizace	díky	úspoře	na	spojích,	pájecím	materiálu	a	energii

•	 	Univerzálně	použitelná	-	precizní	a	jednoduchá	obsluha

•	 	Vysoce	kvalitní	a	robustní	-	kovaný	hliníkový	segment	

Sada obsahuje: základní zařízení 230 V (č. 1000001559), ohýbací segmenty smýkadla 
pro příslušné průměry trubek, osu smýkadla (č. 25743), kufřík 

Obj. č. ROBEND® 4000 sady Kč
1000001550 Ø	15	-	18	-	22	-	28	mm 39 500
1000001567 Ø	15	-	18	-	22	-	28	-	32	-	35	mm 45 900

Obj. č. ROBEND® H+W sada Kč
24505 Ø	15	-	18	-	22	mm 14 500

	 	Ergonomický tvar

	 Velmi	úsporný	na	prostor,	ideální		
	 pro	špatně	přístupná	místa

	 Protiskluzový povrch

	 Bezpečná	rukojeť

Možnost řezat trubky 
blízko u zdi

ROSLICE®

Odřezávač měděných trubek Ø 12 - 22 mm (1/2 - 1.1/8“).	

Obj. č. ROSLICE® Kč
88812 ROSLICE®	12	mm 489
88815 ROSLICE®	15	mm 510
88818 ROSLICE®	18	mm 600
88822 ROSLICE®	22	mm 645

Ceny jsou doporučené a bez DPH. Omyly a tiskové chyby vyhrazeny. Platnost akce od 15.2. do 31.7. 2019. www.rothenberger.cz

ROWELD® P 160 SANILINE
Svářečka plastových trubek o Ø 40 m - 160 mm 
 v sanitárních instalacích.

•	 	Díky	vyjímatelnému	nahřívacímu	nástavci		

	je	flexibilnní	i	v	obtížných	pozicích

•	 	K	bezpečnému	upnutí	trubek,	tvarovek		

	a	úzkých	odboček	45°	a	oblouků	90°

•	 	Ochrana	proti	nechtěnému	spuštění		

	a	vyskočení	hoblíku

•	 	Přesné	nastavení	přítlačné	síly

ROFIRE GLOBAL EU - profesionální cyklónový hořák  
pro rychlé tvrdé a měkké pájení, teplota plamene ~2 400 °C. 
ROFIRE 4 PIEZO - ergonomický držák pro měkké pájení  
s integrovanou funkcí předehřevu,  
teplota plamene ~1 900°C.



ROCUT®

ROCUT® TC 42 
do Ø 42 mm 
(č. 52000)

Nůžky na plastové trubky do Ø 75 mm. 
Vhodné pro přesné stříhání trubek PP, PE-, PE-X, PB- a PVDF.

Obj. č. ROCUT® Kč
52000 ROCUT®	nůžky	na	plasty	do	42	mm	 1 550
52010 ROCUT®	nůžky	na	plasty	do	50	mm	 1 950
52030 ROCUT®	63	TC	Professional 2 550
52015 ROCUT®	nůžky	na	plasty	do	75	mm	 5 100

Obj. č. Odřezávače trubek Kč
70401 			Odřezávač	trubek	MINICUT	PRO	3	-	16	mm 399
70402 			Odřezávač	trubek	MINICUT	6	-	22	mm 470
70105 			Odřezávač	trubek	CU	3	-	22	mm 510
70015 			Odřezávač	trubek	CU	3	-	28	mm 530
71019 			Odřezávač	trubek	CU	3	-	30	mm 510
70027 			Odřezávač	trubek	CU	6	-	35	mm 900

70029 Odřezávač	trubek	CU	6	-	42	mm 1 030

70055 			Odřezávač	nerezových	trubek	6	-	35	mm 1 090

MINICUT I PRO 
3 - 16 mm 
č. 70401

Odřezávač trubek 
3 - 30 mm 
č. 71019

TUBE CUTTER 35 
6 - 35 mm 
č. 70027

ROCUT® TC 50 
do Ø 50 mm 
č. 52010

ROCUT® TC 75 
do Ø 75 mm 
č. 52015

Odřezávače trubek
Osvědčené odřezávače k přesnému dělení trubek.

ROFROST TURBO R290 1.1/4“ a ROFROST TURBO R290 2“
High-Tech zmrazovací zařízení pro měděné,

nerezové a ocelové trubky.

•	 	Ideální	přístroj	na	opravy,	údržbu	a	při	instalacích	sanity	a	topení

•	 	Uzavřený	oběh	chladiva,	časově	neomezené	zmrazení

•	 	Kompaktní	uspořádání	-	osvědčený	úložný,	kovový	kufr		

	pro	nasazení	v	terénu

•	 	Přizpůsobivé	hadice	s	chladivem	-	pro	práci	v	nepříznivých	polohách		

	a	snadné	složení	zpět	do	schránky

ROSCOPE® i2000 sada  
s modulem Pipe 25/16
Kompaktní kamera nové generace s krystalicky čistým 
obrazem a vysokým rozlišením pro inspekci dutin,  
nepřístupných míst a potrubí.

•	 Barevný	dotykový	displej	3,5“.

•	 Snadná	lokalizace	kamerové	hlavy	díky	integrovanému	vysílači

•	 Extrémně	ohebná	kamerová	hlava

Inspekce potrubí pro svod 
dešťové vody

ROCAM® 4 Plus
Nová inspekční kamera ROCAM®4 Plus,  
pro profesionální inspekci trubek a precizní  
lokalizaci v jednom, pro potrubí o Ø 40 - 300 mm.

•	 Úprava	obrázků,	nastavení	a	navigace	prostřednictvím	menu		

se	provádí	přes	barevný	dotykový	displej	10,4“.

•	 Přenos	dat	a	„live“	obrázků	přes	WiFi	na	Rocam®	4	App

•	 Samovyrovnávací	kamerové	hlavy,	vyměnitelné

Vysoce flexibilní  
a odolná!

Sada obsahuje: ROSCOPE® i2000 základní modul 25/16, modul TEC, 
nabíječku, plastový kufřík.

Obj. č. ROSCOPE® Kč
1000000842 ROSCOPE®	i2000	Modul	25/16	+	Modul	TEC 41 900

Obj. č. ROCAM®  Kč
1500002613 ROCAM®	4	PLUS	30m	kabel,	30mm	kamer.	hlava 139 000
1500002614 ROCAM®	4	Plus	-	30m	kabel,	40mm	kamer.	hlava 154 000
1500002615 ROCAM®	4	Plus	-	65m	kabel,	30mm	kamer.	hlava 195 000
1500002616 ROCAM®	4	Plus	-	65m	kabel,	40mm	kamer.	hlava 209 000
1500001472 ROCAM®	4		-	8m	Minimodul,	25	mm	kamer.	hlava 25 000

ROFROST® TURBO R290 1.1/4“ (č. 1500003000) obsahuje : 6 redukčních vložek,  
230 V EU konektor - 12 , 15 , 18 , 22 , 28 a 35 mm, tepelně vodivou pastu a návodObj. č. ROFROST Kč

1500003000 ROFROST	TURBO	R290	1.1/4“ 27 900
1500003001 ROFROST	TURBO	R290		2“ 32 900

Tepelně vodivá pasta 
 
Umožňuje	zmrazování		
bez	postřiku	trubky

ROFROST® TURBO R290 2“ (č. 1500003001) obsahuje : 8 redukčních vložek, 230 V  
EU konektor - 12 , 15 , 18 , 22 , 28,  35, 42 a 54 mm, tepelně vodivou pastu a návod



RP PRO III
Samonasávací elektrická 
zkušební pumpa.

RP 50 / 50-S INOX 
Pro rychlé a přesné provedení tlakové  
zkoušky, vhodná rovněž pro naplnění  
systému menších objemů.

Zkušební tlakové pumpy

Obj. č. Zkušební tlakové pumpy Kč
61185 RP	PRO	III 15 900
60200 RP	50 6 190
60203 RP	50-S	INOX	(nerezová) 8 290
60250 TP	25 4 490

ROPULS eDM  
proplachovací kompresor 
S možností dodatečné funkce ROCLEAN®. Pro čištění  
a proplachování podlahového topení i pro údržbu  
a čištění rozvodů pitné vody, a to v souladu s normou  
EN 806 / DIN 1988-2.

•	 	Jeden	stroj,	tři	použití:		

	1.	proplachování	podlahového	topení	/	tepelných	okruhů	

	2.	čištění	rozvodů	pitné	vody	dle	DIN	1988-2	

	3.	dezinfekce	rozvodů	pitné	vody

Obj. č. ROPULS Kč
1000001134 ROPULS	eDM	proplach.	kompresor	s	hadicemi 51 900

ROCAL 20
Čerpadlo s manuálním přepínáním průtoku pro běžné 
topné systémy, kotle a jiná tělesa.

•	 Pomocí	manuálního	přepínání	průtoku	dokáže	odstranit	i	těžké	usa-

zeniny	v	potrubí	a	tělesech

•	 Použitím	teplé	vody	až	do	50	°C	umožníte	čerpadlu	efektivnější	

odvápnění

•	 Pravidelné	použití	odvápňovací	chemie	garantuje	optimální		

funkci	topné	soustavy,	zvyšuje	její	životnost	a	účinnost

Dodávka (č. 61100) obsahuje: 2x hadice s 1/2“ vývodem (2 m dlouhým),  
2x oboustranný závit 1/2 - 3/8“, 2x oboustranný závit 1/2 - 3/4“, 2x oboustranný závit 
1/2 - 1/2“, 2x návlačka 3/4 - 3/4“, 2x redukce 1/2 - 3/4“

ROPUMP® SUPER PLUS
Profesionální sací a tlaková čistička.

ROSPI® H+E PLUS
Profesionální ruční i elektrická čistička.

Obj. č. ROSPI® Kč
72090 ROSPI®	6	H+E	Plus	4,5	m 2 550
72095 ROSPI®	8	H+E	Plus	7,5	m 4 600
72005 ROSPI®	10	H+E	Plus	10	m 4 600
72522 Spirála	ROSPI®	H+E	6,4	mm	x	4,5	m 700
72412 Spirála	ROSPI®	8	mm	x	7,5	m,	C1 1 400
72413 Spirála	ROSPI®	8	mm	x	7,5	m,	C1,	1C 2 150

Obj. č. ROPUMP®  SUPER PLUS Kč
72070X ROPUMP®	SUPER	PLUS	+	adaptér	krátký	a	dlouhý 2 550

Obj. č. ROCAL Kč
61100 ROCAL	čerpadlo 25 900

TP 25
Malá zkušební pumpa 
pro zkoušky do 25 bar.

Dlouhý adaptérKrátký adaptér

Ceny jsou doporučené a bez DPH. Omyly a tiskové chyby vyhrazeny. Platnost akce od 15.2. do 31.7. 2019. www.rothenberger.cz

Tepelně vodivá pasta 
 
Umožňuje	zmrazování		
bez	postřiku	trubky



Kontakt na obchodní zástupce ROTHENBERGER:

Praha   734 577 192
západní, jižní Čechy  602 472 391
východní Čechy    733 532 567
Morava    736 607 536

ROTHENBERGER nářadí a stroje, s.r.o.
Průmyslová 1306/7
102 00 Praha 10, Česká republika 

Telefon: + 420 602 717 910
E-mail: prodej@rothenberger.cz
Web : www.rothenberger.cz

Ceny jsou doporučené a bez DPH. Omyly a tiskové chyby vyhrazeny. Platnost akce od 15.2. do 31.7.2019.

R 600 
Čistička potrubí pro Ø 20 - 150 mm. 

Pro	práci	v	servisní	oblasti,	v	nemocnicích	a	pro	komunální	zařízení.

•	 	Přímé	upnutí	spirál	22	mm	a	16	mm	(i	u	R650)

•	 	Pomocí	adaptéru	je	možné	použití		

	spirál	8	mm	a	10	mm	(i	u	R650)

•	 	Max.	délka	50	m	se	spirálou	16	mm	(i	u	R650)

•	 	Max.	délka	60	m	se	spirálou	22	mm	(i	u	R650)

Obj. č. R 600 Kč
19173 R	600	+	spirály	16	+	22	mm	+	sada	nářadí 39 900

Sada (č. 19173) obsahuje: R 600 (č. 72687), koš na spirálu 16 mm (č. 72110),  
5 ks 16 mm standard spirál (č. 72431), přímý vrták 16 mm (č. 72161), soudkový vrták  
16 mm (č. 72163), lopatkový vrták 16/25 mm (č. 72169), rozpojovací klíč 16 mm  
(č. 72100), koš na spirálu 22 mm (č. 72112), 5 ks 22 mm standard spirál (č. 72441), PVC-kufřík 
(č. 55016), přímý vrták 22 mm (č. 72221), soudkový vrták 22 mm (č. 72263), trychtýřový vrták 
22 mm (č. 72222), lopatkový vrták 22/65 mm (č. 72261), ozubený vidlicový řezací vrták 22/76 
mm (č. 72250), rozpojovací klíč 22/32 mm (č. 72101), vodící rukavice pravá/levá (č. 1500000439), 
ROWONAL sprej na spirály (č. 72142)

2019SEZÓNNí akcE
R 650 
Čistička potrubí pro Ø 20 - 150 mm.

Pro	profesionální	mobilní	čištění	potrubí,	kompaktní,	robustní		
a	průrazná	i	při	silně	ucpaném	potrubí.

•	 	Vyšší	výkon	motoru

•	 	Flexibilní	při	práci	díky	variabilní	ovládací	páce	

ROTHENBERGER spirály
Pro čištění potrubí.

•  Standard	-	flexibilní	spirály,	pro	práci	na	krátké	vzdálenosti	s	větším		

	množstvím	oblouků	za	sebou

•	 	SMK spirály -	větší	ochrana	spirály	před	zanesením	díky	plast.	jádru

•  S spirály	-	vyšší	stabilita	při	delších	vzdálenostech

•  S - SMK spirály	-	vyšší	stabilita	při	delších	vzdálenostech	a	žádné		

	ukládaní	nečistot	v	celé	spirále,	větší	ochrana	spirály	před	zanesením		

	díky	plastovému	jádru				

UNI stupňovitý klíč
Kombinovaný klíč pro montáž a demontáž.

ROCHECK
Vodováha pro rohový ventil. 

Exaktní	vyrovnání	pro	přesné	svislé	a	vodorovné	usazení	armatur.

•	 Jedna	strana	s	vnějším	závitem	1/2“

•	 Pro	normované	vzdálenosti:	97	-	120	-	153	-	160	-	170	-	200	-	210	mm

4dílná sada (č. 70667) obsahuje: 2x vodováha pro rohové ventily 200 mm (č. 70661), vodováha 
pro normovanou vzdálenost 300 mm (č. 70665), 1 skládací metr 2m  (č. 252100), ocelové 
plechové pouzdro (č. 24022)

Teleskopický pracovní stůl
•	 	Stabilní,	skládací	ocelový	trubkový	podstavec	s	min.	rozměry

•	 	Jednotlivě	nastavitelné	nohy	podstavce	umožňují		

	bezproblémovou	práci	i	na	schodech	

Obj. č. Pracovní stůl Kč
070699X Teleskopický	pracovní	stůl 5 900

Obj. č. Vodováhy Kč
70667 ROCHECK	sada	v	ocelovém	pouzdře 3 450

Obj. č. Stupňovitý klíč Kč
73297 UNI	-	stupňovitý	klíč,	sada	s	ráčnou 900

Obj. č. Spirály na čištění potrubí Kč
72431 Standardní	spirála	16	mm	x	2,3	m 1 050
72441 Standardní	spirála	22	mm	x	4,5	m 1 700
72433 SMK	spirála	16	mm	x	2,3	m 1 150
72442 SMK	spirála	22	mm	x	4,5	m 1 900
72428 S	spirála	16	mm	x	2,3	m 1 200
72443 S	spirála	22	mm	x	4,5	m 1 950
72435 S	-	SMK	spirála	16	mm	x	2,3	m 1 450
72444 S	-	SMK	spirála	22	mm	x	4,5	m 2 450

Obj. č. R 650 Kč
72688 R	650	včetně	vodící	hadice 41 900


